PORTARIA N.º 493, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2.025.

DESIGNA GESTOR E FISCAL DAS ATAS N° 030-167/2025, 030-
168/2025, 030-169/2025, 030-170/2025, 030-171/2025 E Nº 030-
172/2025

JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito do Município de

Jacupiranga, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR o Gestor e Fiscal do Gestor e Fiscal das Atas n° 030-167/2025, 030-168/2025,
030-169/2025, 030-170/2025, 030-171/2025 e Nº 030-172/2025, referente ao Pregão Eletrônico n.º
034/2025, Processo n.º 189/2025, que trata da AQUISIÇÃO DE ITENS DE T.I. (PERIFÉRICOS
DE INFORMÁTICA, LICENÇA DE SOFTWARE E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
COMO DESKTOPS, NOTEBOOKS E IMPRESSORAS), PARA USO DAS DIVERSAS
SECRETARIAS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP, sendo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 030-167/2025

FORNECEDOR: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E
ELETROELETRONICOS EIRELI

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 030-168/2025

FORNECEDOR: LUIZ CLAUDIO CASTREQUINI

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 030-169/2025

FORNECEDOR: ROSA CAFE IMPORTS LTDA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 030-170/2025

FORNECEDOR: REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA LTDA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 030-171/2025

FORNECEDOR: RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS & SERVIÇOS EIRELI - ME

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
JE

S
S

É
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

A
8C

-7
38

8-
73

23
-4

39
F

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 030-172/2025

FORNECEDOR: DONNOS VENDAS E SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

GESTOR DA ATA: Wilson Pontes Junior

FISCAL DA ATA: Christiane Paula dos Santos Reis

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 19 de novembro de 2.025.

JOÃO BATISTA DE ANDRADE
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
JE

S
S

É
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

A
8C

-7
38

8-
73

23
-4

39
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EA8C-7388-7323-439F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA DE ANDRADE (JESSÉ) (CPF 064.XXX.XXX-09) em 19/11/2025 11:22:28 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 19/11/2025 às 11:22 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/EA8C-7388-7323-439F

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/EA8C-7388-7323-439F

		2025-11-19T14:22:33+0000